
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 2022/0182

„MŠ Bendova - rekonstrukce elektroinstalace"

(dodávky)

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném

znění (dále jen „dodatek")

Čl.I.

Smluvnístrany

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského č.p. 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy

zastoupená ve věcech podpisu této smlouvy:

Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou Městské části Praha 17

kontaktnítelefon-obecně: 234 683 111

IČO: 00231223

DIČ: czoo231223

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-2000700399/0800

osoby určené ke kontaktu se zhotovitelem jsou:

Radim Drmola, pověřen vedením odboru územního rozvoje a investic

tel.—,email:—

Technický dozor stavebníka (TDS):_,tel:—, , email:

(dále jen objednatel)

a

ELEKTROSTAV Praha s.r.o.

se sídlem: Jaurisova 515/4, Praha 4, 140 00

zastoupená: Ing. Pavlem Riegrem

kontaktní telefon: +420

IČO: 45306834

DIČ: CZ45306834

bankovní spojení:

číslo účtu: _

zapsána v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9574

osoba určená ke kontaktu s objednatelem: Ing. Pavel Riegr

tel /emai|: +420——

ve věcech technických (stavb vedoucí:

-=+420 email:—
(dále jenzhotovitel)

1/3



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

čl. ||.

Účel dodatku

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Ve smyslu ustanovení článek 14. odst. 14.3. výše uvedené smlouvy se smluvní

strany dohodly na následujících změnách smlouvy.

Tímto dodatkem se mění a doplňují článek 2. odst. 2.1. Předmět plnění, dále

článek 3. odst. 3.1. Doba plnění, článek 4. odst. 4.1. Cena díla a článek 15. odst.

15.10. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, a to jak níže uvedeno.

Do článku 2. odst. 2.1. smlouvy se na základě dohody obou smluvních stran

doplňují vícepráce se započtením méně prací nezbytných k dokončení díla

v rozsahu změnových listů, které tvoří přílohu č. 1, jež je nedílnou součástí tohoto

dodatku č. 1.

Včlánku 3 odst. 3.1. smlouvy se mění termín dokončení celého díla z 22. 8. 2022

na 31. 8. 2022 z důvodu víceprací.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění ceny uvedené včlánku 4. odst. 4.1. 0 následující

částky:

Objekt čp. 1123/1

Cena bez DPH - 8 309,99 Kč

DPH 21 % - 1 745,09 Kč

Cena celkem s DPH - 10 055,09 Kč

Objekt čp. 1122/3

Cena bez DPH - 6 780,41 Kč

DPH 21 - 1 423,89 Kč

Cena celkem s DPH - 8 204,30 Kč

Objekt čp. 1123/1 a 1122/3 CELKEM

Cena bez DPH - 15 090,40 Kč

DPH 21 % - 3 168,98 Kč

Cena celkem s DPH - 18 259,38 Kč

Na základě odstavce 2.5. se celková cena díla uvedná včlánku 4. odst. 4.1 mění

takto:

Objekt čp. 1123/1

Cena bez DPH 2 280 605,82 Kč

DPH 21 % 478 927,22 Kč

Cena celkem s DPH 2 759 533,04 Kč

Objekt čp. 1122/3

Cena bez DPH 2 190 332,24 Kč

DPH 21 % 459 969,77 Kč

Cena celkem s DPH 2 650 302,01 Kč

Objekt čp. 1123/1 a 1122/3 CELKEM

Cena bez DPH 4 470 938,06 Kč

DPH 21 % 938 896,99 Kč

Cena celkem s DPH 5 409 835,05 Kč    

2/3

 

 

 



2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění článek 15 odst. 15.10. takto: strany se dohodly, že

přílohy, které jsou součástí smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 budou uveřejněny, neboť

uveřejněním nedojde k porušení obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník).

Čl.III.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany deklarují, že ostatní části smlouvy zůstávají tímto dodatkem

nezměněné a tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele:

2022/0182.

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž

jeden výtisk obdrží zhotovitel a dva výtisky objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č.1 včetně jeho příloh

řádně seznámily, sjeho obsahem souhlasí, a že dodatek č.1 smlouvy o dílo

uzavírají svobodně, nikoliv vtísni, či za nevhodných podmínek. Na důkaz připojují

své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č.: 1) Změnový list č. 1

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Uveřejnění zajistí objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou

smluvních stran.

Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve

znění pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření tohoto Dodatku č.1 Smlouvy

o dílo 2022/0182 schválila Rada městské části Praha 17 na svém 122 jednání dne

12. 9. 2022, usnesením č. Us RMČ 000283/2022.

V Praze dne: ................................... V Praze dne: .........................

za objednatele za zhotovitele

DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze v platném znění

a v souladu s usnesením RMČ č. Us RMČ 000283/2022 ze dne 12. 9. 2022 se osvědčuje právní

úkon spočívající v uzavření smlouvy o dílo mezi MČ Praha 17 a společností ELEKTROSTAV Praha

s.r.o. a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

V Praze dne:

Pověření členové zastupitelstva MČ Praha 17

3/3


